
 

 
 

REGIONE LIGURIA 

 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

 

 
 

COMMISSIONE EUROPEA 
 

Deliberazione di Giunta regionale n. 472 del 30 aprile 2008 

Pubblicata su BURL n. 22 del 28 maggio 2008 

Integrazione all’allegato approvato con Deliberazione di Giunta regionale n. 398 del 
16/04/2008. 

 

– VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 398 del 16/04/2008 Regolamento (CE) 
n.1698/2005 – Programma regionale di Sviluppo Rurale 2007-2013: approvazione delle 
disposizioni tecniche e procedurali per l’attuazione della misura 215 “Pagamenti per il 
benessere degli animali”. Annualità 2008; 

– VISTE le disposizioni tecniche e procedurali allegate alla Deliberazione in questione; 

– PRESO ATTO CHE a seguito di un disguido tecnico risultano mancanti parti delle necessarie 
disposizioni tecniche e procedurali, coincidenti con i punti numero 7 - Criteri di priorità, 8 - 
Impegni specifici collegati alla presente misura, 9 - Compatibilità con altre misure/azioni che 
prevedono pagamenti a superficie, 10 - Adempimenti procedurali, 11 - Disposizioni finali;   

– CONSIDERATO CHE si ritiene necessario integrare il documento con le parti mancanti a 
seguire al punto 6 dell’allegato alla Deliberazione della Giunta Regionale n. 398 del 
16/04/2008   

 

SU PROPOSTA dell’Assessore all'Agricoltura, Floricoltura, Caccia, Pesca e Protezione Civile  

 

DELIBERA 

 

1. di approvare, per i motivi in premessa indicati, le integrazioni alle disposizioni tecniche e 
procedurali per l’attuazione della Misura 215 “Pagamenti per il benessere degli animali” del 
Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 della Regione Liguria in allegato alla Deliberazione 
della Giunta Regionale n. 398 del 16/04/2008, come espresse nel documento allegato al 
presente provvedimento come parte integrante e necessaria; 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato su BURL e sul sito regionale; 
3. di informare che avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso al TAR 

Liguria o alternativamente ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 
rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni dalla data di comunicazione, notifica o di 
pubblicazione dello stesso. 

 
 


